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SZ 2482.730 - Montazni modul RJ45

Vestavny modul pro prodlouZzeni rozhrani s napojenim na sténu, napojeni ze zdifky na zdirku

nebo ze zdifrky na konektor.

Features

Obj. ¢.
Provedeni

Vyhody

Material

Povrch

Pro tloustku stény (max.)

Stupen kryti IP dle normy IEC 60
529

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ2482.730

RJ45 pfipojeni na sténu - zasuvka / vnitfni pfipojeni - zasuvka
Rychly pfistup pfi udrzbé

Z(stava zachovan stupen kryti skiiné

Kontramatice se sama zarizne do natéru, takze vznikne vodivy spoj
Ochranné vicko zajisténé proti ztraté

Skfin: mosaz
Kryt: hlinik
Tésnéni: polyamid

SkFin: poniklovana
Kryt: eloxovany

1-6 mm

IP67 pfi zavieném ochranném vicku

1ks

0.048

0.058

85369095
4028177550247
EC001121
EC001121

27440390



